
Qlogic FTLF1429P3BCV-QL Fiche technique

Module émetteur-récepteur Qlogic FTLF1429P3BCV-QL 16 Go FC 1310 nm 10 km LW SFP+

FTLF1429P3BCV-QL

Module émetteur-récepteur Qlogic FTLF1429P3BCV-QL 16 Go FC 1310 nm 10 km LW SFP+

Caractéristiques

Tri-Rate 4.25/8.5/14.025 Gb/s Fibre Channel via Rate Select

Ethernet 10GBASE-LR/LW 10G

Jusqu'à 14,025 Gb/s de liaisons de données bidirectionnelles

Empreinte SFP+ enfichable à chaud

Fonctions de diagnostic numérique intégrées

Transmetteur laser DFB 1310nm

Connecteur LC duplex

Conforme RoHS et sans plomb

Jusqu'à 10 km sur SMF 9/125 μm

Boîtier métallique, pour EMI inférieur

Consommation électrique maximale de 1 W avec liaison établie

Alimentation 3.3V unique

Plage de température de fonctionnement : -5°C à 85°C

Caractéristiques

Genre : Mise en réseau

Nom de marque: Qlogic



Type d'appareil : émetteur-récepteur

Fabricant QLogic Corp

Numéro de pièce : FTLF1429P3BCV-QL

Connecteur : Double LC

Acheter maintenant

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://fr.genuinemodules.com/ftlf1429p3bcv-ql
http://www.tcpdf.org

